[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.07.2024					                                                                        № 207-р
г.  Кореновск

       «Об образовании комиссии по списанию бланков строгой отчетности»

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 01 августа 2027 года № «Об утверждении Положения                                          о межведомственной комиссии Краснодарского края по организации отдыха оздоровления и занятости детей», приказом Министерства труда и социального развития Краснодарского края от 3 июля 2020 года № 874 «Об утверждении Порядка и условий предоставления органами местного самоуправления                          в Краснодарском крае, осуществляющими отдельные государственные полномочия Краснодарского края по организации и обеспечению отдыха                         и оздоровления детей, родителям (законным представителям) путевок (курсовок) для детей в организации отдыха детей и их оздоровления, санаторно-курортные организации»:
1. Утвердить состав комиссии по списанию бланков строгой отчетности (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 06 мая 2011 года № 197-р «Об образовании комиссии по списанию бланков строгой отчётности».
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	к распоряжению администрации

	муниципального образования

	Кореновский район

	От 15.07.2024  № 207-р

СОСТАВ
 комиссии по списанию бланков строгой отчётности
(путевки в детские  оздоровительные учреждения)

	Ковалёва
Татьяна
Григорьевна
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Белова
Светлана
Александровна
	директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район»

	Резцова
Наталья Михайловна
	начальник отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Колесник
Наталья
Валентиновна
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район»

	Рогожина
Анна
Сергеевна
	ведущий специалист отдела опеки и попечительства                   в отношении несовершеннолетних муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии;

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район 						             И.А. Максименко
image1.png